



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 399 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WESTGAARD BIL AS
Forretningsadresse: Sørenga 3
7032 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn H. Westgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 044 089	18 502 779
Annen driftsinntekt		737 033	815 136
Sum inntekter		17 781 121	19 317 915
Kostnader			
Varekostnad		14 949 497	16 634 827
Lønnskostnad	8	733 792	1 153 308
Avskrivning på varige driftsmidler	2	60 960	65 178
Annen driftskostnad	8	413 372	412 848
Sum kostnader		16 157 621	18 266 160
Driftsresultat		1 623 500	1 051 755
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	300 000	480 000
Annen renteinntekt		70 162	189 947
Annen finansinntekt			7 226
Sum finansinntekter		370 162	677 173
Annen rentekostnad		403 144	120 624
Annen finanskostnad		9 060	560
Sum finanskostnader		412 203	121 184
Netto finans		-42 041	555 989
Ordinært resultat før skattekostnad		1 581 459	1 607 744
Skattekostnad på ordinært resultat	1	282 139	247 993
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 299 320	1 359 751
Årsresultat		1 299 320	1 359 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 299 320	1 359 751
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	7	1 299 320	1 359 751
Sum overføringer og disponeringer		1 299 320	1 359 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		7 213
Sum immaterielle eiendeler			7 213
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,3	5 041 299	5 094 159
Maskiner og anlegg	2,3	60 833	68 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	3 600	3 700
Sum varige driftsmidler		5 105 732	5 166 693
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,4	16 846 346	16 846 346
Sum finansielle anleggsmidler		16 846 346	16 846 346
Sum anleggsmidler		21 952 078	22 020 252
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	5 210 014	5 366 757
Sum varer		5 210 014	5 366 757
Fordringer			
Kundefordringer	3	22 138	590 799
Andre fordringer		25 086	21 029
Konsernfordringer	4	1 185 694	497 159
Sum fordringer		1 232 918	1 108 987
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	12 600 159	11 610 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 600 159	11 610 067
Sum omløpsmidler		19 043 091	18 085 811
SUM EIENDELER		40 995 169	40 106 062



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	21 932 058	20 632 738
Sum opptjent egenkapital		21 932 058	20 632 738
Sum egenkapital		23 932 058	22 632 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	24 463	
Sum avsetninger for forpliktelser		24 463	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	15 871 113	16 049 637
Sum annen langsiktig gjeld		15 871 113	16 049 637
Sum langsiktig gjeld		15 895 576	16 049 637
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		96 154	131 686
Betalbar skatt	1	250 463	222 146
Skyldig offentlige avgifter		383 234	286 918
Annen kortsiktig gjeld		437 685	782 937
Sum kortsiktig gjeld		1 167 535	1 423 688
Sum gjeld		17 063 111	17 473 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 995 169	40 106 062



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 818099

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 399 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WESTGAARD BIL AS
Forretningsadresse: Sørenga 3
7032 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn H. Westgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 399 442
WESTGAARD BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 044 089	18 502 779
Annen driftsinntekt		737 033	815 136
Sum inntekter		17 781 121	19 317 915
Kostnader			
Varekostnad		14 949 497	16 634 827
Lønnskostnad	8	733 792	1 153 308
Avskrivning på varige driftsmidler	2	60 960	65 178
Annen driftskostnad	8	413 372	412 848
Sum kostnader		16 157 621	18 266 160
Driftsresultat		1 623 500	1 051 755
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	300 000	480 000
Annen renteinntekt		70 162	189 947
Annen finansinntekt			7 226
Sum finansinntekter		370 162	677 173
Annen rentekostnad		403 144	120 624
Annen finanskostnad		9 060	560
Sum finanskostnader		412 203	121 184
Netto finans		-42 041	555 989
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		1 581 459	1 607 744
Skattekostnad på ordinært resultat	1	282 139	247 993
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 299 320	1 359 751
Årsresultat		1 299 320	1 359 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 299 320	1 359 751
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	1 299 320	1 359 751
Sum overføringer og disponeringer		1 299 320	1 359 751



Organisasjonsnr: 988 399 442
WESTGAARD BIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 7 213
Sum immaterielle eiendeler 7 213

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2,3 5 041 299 5 094 159
Maskiner og anlegg 2,3 60 833 68 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 2,3 3 600 3 700
Sum varige driftsmidler 5 105 732 5 166 693

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3,4 16 846 346 16 846 346
Sum finansielle anleggsmidler 16 846 346 16 846 346

Sum anleggsmidler 21 952 078 22 020 252

Omløpsmidler

Varer

Varer 3 5 210 014 5 366 757
Sum varer 5 210 014 5 366 757

Fordringer

Kundefordringer 3 22 138 590 799
Andre fordringer 25 086 21 029
Konsernfordringer 4 1 185 694 497 159
Sum fordringer 1 232 918 1 108 987

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 5 12 600 159 11 610 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 12 600 159 11 610 067

Sum omløpsmidler 19 043 091 18 085 811

SUM EIENDELER 40 995 169 40 106 062

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital	6,7	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	21 932 058	20 632 738
Sum opptjent egenkapital		21 932 058	20 632 738
Sum egenkapital		23 932 058	22 632 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	24 463	
Sum avsetninger for forpliktelser		24 463	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	15 871 113	16 049 637
Sum annen langsiktig gjeld		15 871 113	16 049 637
Sum langsiktig gjeld		15 895 576	16 049 637
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		96 154	131 686
Betalbar skatt	1	250 463	222 146
Skyldig offentlige avgifter		383 234	286 918
Annen kortsiktig gjeld		437 685	782 937
Sum kortsiktig gjeld		1 167 535	1 423 688
Sum gjeld		17 063 111	17 473 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 995 169	40 106 062



Organisasjonsnr: 988 399 442
WESTGAARD BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2000.00	1000.00	2000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Glenn Harald Westgaard	1000.00	50.00%	Ordinære aksjer
Bjørn Kåre Westgaard	1000.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2000.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	373249.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sørenga 1 AS, Sørenga 3 7032 Trondheim	100.00%	100.00%	5236840.00	355545.00



**Årsregnskap 2020
for
Westgaard Bil AS**

Organisasjonsnr. 988399442

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Smn AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Søndre gate 4
7011 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 936285066





Westgaard Bil AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		17 044 089	18 502 779
Annen driftsinntekt		737 033	815 136
Sum driftsinntekter		17 781 121	19 317 915
Driftskostnader			
Varekostnad		14 949 497	16 634 827
Lønnskostnad	8	733 792	1 153 308
Avskrivning på varige driftsmidler	2	60 960	65 178
Annen driftskostnad	8	413 372	412 848
Sum driftskostnader		16 157 621	18 266 160
DRIFTSRESULTAT		1 623 500	1 051 755
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	4	300 000	480 000
Annen renteinntekt		70 162	189 947
Annen finansinntekt		0	7 226
Sum finansinntekter		370 162	677 173
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		403 144	120 624
Annen finanskostnad		9 060	560
Sum finanskostnader		412 203	121 184
NETTO FINANSPOSTER		(42 041)	555 989
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 581 459	1 607 744
Skattekostnad på ordinært resultat	1	282 139	247 993
ORDINÆRT RESULTAT		1 299 320	1 359 751
ÅRSRESULTAT		1 299 320	1 359 751
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7	1 299 320	1 359 751
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		1 299 320	1 359 751



Westgaard Bil AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	0	7 213
Sum immaterielle eiendeler		0	7 213
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,3	5 041 299	5 094 159
Maskiner og anlegg	2,3	60 833	68 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	3 600	3 700
Sum varige driftsmidler		5 105 732	5 166 693
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3,4	16 846 346	16 846 346
Sum finansielle anleggsmidler		16 846 346	16 846 346
SUM ANLEGGSMIDLER		21 952 078	22 020 252
OMLØPSMIDLER			
Varer	3	5 210 014	5 368 757
Fordringer			
Kundefordringer	3	22 138	590 799
Andre fordringer		25 086	21 029
Fordringer på konsernselskap	4	1 185 694	497 159
Sum fordringer		1 232 918	1 108 987
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	12 600 159	11 610 067
SUM OMLØPSMIDLER		19 043 091	18 085 811
SUM EIENDELER		40 995 169	40 106 062
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	21 932 058	20 632 738
Sum opptjent egenkapital		21 932 058	20 632 738
SUM EGENKAPITAL		23 932 058	22 632 738
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	1	24 463	0
Sum avsetning for forpliktelser		24 463	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	15 871 113	16 049 637
Sum annen langsiktig gjeld		15 871 113	16 049 637
SUM LANGSIKTIG GJELD		15 895 576	16 049 637
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		96 154	131 686
Betalbar skatt	1	250 463	222 146
Skyldig offentlige avgifter		383 234	286 918
Annen kortsiktig gjeld		437 685	782 937
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 167 535	1 423 688
SUM GJELD		17 063 111	17 473 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 995 169	40 106 062

Trondheim, 26. august 2020

Glenn Westgaard
Styrlleder

Bjørn Westgaard



Westgaard Bil AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Westgaard Bil AS

Organisasjonsnr. 988399442



Westgaard Bil AS

Noter 2020

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 581 459
+ Permanente og andre forskjeller	-299 007
+ Endring i midlertidige forskjeller	-143 986
= Inntekt	1 138 466

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	250 463
= Sum betalbar skatt	250 463
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	24 463
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	7 213
= Ordinær skattekostnad	282 139
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	250 463
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	250 463

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	490 096	417 210
+ Varebeholdning	-328 900	-400 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	50 000	50 000
= Grunnlag utsatt skatt	111 196	-32 790
Utsatt skatt	24 463	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	32 790
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	32 790
Bokført utsatt skattefordel	0	7 213

Note 2 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 636 038	262 888	102 638	7 001 563
+ Tilgang	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	6 636 038	262 888	102 638	7 001 563
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 541 879	194 054	98 938	1 834 871
+ Ordinære avskrivninger	52 860	8 000	100	60 960
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 594 739	202 054	99 038	1 895 831

Noter for Westgaard Bil AS

Organisasjonsnr. 988399442



Westgaard Bil AS

Noter 2020

Balansført verdi pr 31/12	5 041 299	60 833	3 600	5 105 732
Prosentats for ord.avskr	0-1	3-20	10-25	

Note 3 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 14 870 000,-

Pantsettelser	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	15 871 113	16 049 637
Garanti (Tollregion Midt-Norge)	1.500.000	1.500.000
Pantsatte eiendeler:		
Bygninger, tomter	5 041 299	5 094 159
Maskiner	60 833	68 833
Driftsløsøre	3 600	3 700
Varelager	5 210 014	5 366 757
Kundefordringer	22 138	590 799
Sum pantsatte eiendeler	10 337 884	11 124 238

Datterselskap Sørenga 1 AS har stilt tilleggssikkerhet:

Bygninger, tomter:	5 970 380	6 127 298
--------------------	-----------	-----------

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balansført EK 31.12.
Sørenga 1 AS	100	100	355 545	5 236 840
Totalt			355 545	5 236 840

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer	1 185 694	497 159

Sørenga 1 AS har for 2020 avsatt kr 300 000 i utbytte til Westgaard Bil AS

Sørenga 1 AS har stilt bygninger, tomer som sikkerhet for Westgaard Bil AS.

Bokført verdi kr 5 970 380

Noter for Westgaard Bil AS

Organisasjonsnr. 988399442



Westgaard Bil AS

Noter 2020

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 33 800 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 89 792.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapets aksjekapital er på kr. 2.000.000 fordelt på 2.000 aksjer hver pålydende 1000,-. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapet har kun en aksjeklasse

Aksjonær	Antall aksjer
Glenn H. Westgaard	1.000
Bjørn K. Westgaard	1.000
Sum	2.000

Note 7 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 000 000	0	20 632 738	22 632 738
+Fra årets resultat			1 299 320	1 299 320
Pr 31.12.	2 000 000	0	21 932 058	23 932 058

Det har det siste året vært en pandemi. Korona-pandemien har ikke påvirket selskapets drift i vesentlig grad. Omsetningen har falt 8%, men selskapet har gjennom permitteringer klart å opprettholde et tilnærmet ordinært resultat før skatt.



Westgaard Bil AS

Noter 2020

Note 8 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	618 368	985 600
Arbeidsgiveravgift	90 026	143 241
Pensjonskostnader	21 850	21 512
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 548	2 955
Totalt	733 792	1 153 308

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	373 249
Styrehonorar	0
Revisjonshonorar, lovbestemt	20 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.



STATSAUTORISERT REVISOR

Magnar Grendal

Medlem av:
Den norske Revisorforening

Til
Westgaard Bil AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Jeg har revidert årsregnskapet for Westgaard Bil AS som viser et overskudd på kr 1 299 320. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter min mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlaget for konklusjonen

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av regnskapet. Jeg er uavhengig av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har oppfylt mine øvrige etiske plikter i samsvar med disse kravene. Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for regnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av regnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og på tilbørlig måte opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for regnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av regnskapet

Målet med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som gir uttrykk for min mening. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på regnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener jeg at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener jeg at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stjørdal, 13 august 2021

Magnar Grendal

Statsautorisert revisor med oppdragsansvar